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POLLERAS-FESTIVALEN 15 - 19 januari 2026

Ankomst till Los Angeles ...

Dagen börjar i Parita, en av Panamas äldsta kolonialstäder med historiska byggnader som kyrkan
Santo Domingo de Guzmán. Här möter du hantverkare som tillverkar traditionella trummor. I Llano
Bonito de Chitré deltar du i en kreativ workshop där du får prova på att göra diablico-masker – en av
Panamas mest kända symboler – samt designa ditt eget par handgjorda cutarras, landets klassiska
lädersandaler. Resan fortsätter till Monagrillo och den folkloristiska La Arena Cantina, följt av en
traditionell lunch på lokal restaurang. Dagen avslutas i Guararé, där du får inblick i den detaljrika
konsten att skapa polleran. På kvällen återvänder du till Playa Venao fylld av nya upplevelser.

DAG 1: TORSDAG 15 JANUARI - ANKOMST PLAYA VENAO

DAG 2: FREDAG 16  JANUARI - MIL POLLERAS-PARADEN

Boende: Villa Marina Boutique Hotel

Villa Marina Boutique Hotel

Panama City - Panama City 4

Flyg från Albrook till Pedasí, där din chaufför möter upp för en smidig transfer till Villa Marina Boutique
Hotel. Här väntar ett strandnära paradis med rum och sviter med havsutsikt. Efter incheckning finns tid
att koppla av på stranden innan kvällen avrundas med middag i Playa Venaos livliga omgivningar.

Upplev Panamas kulturella hjärta med en VIP-resa till Mil Polleras-paraden i Las Tablas!
Du får front row-platser till den färgsprakande Mil Polleras-paraden – där tusentals
kvinnor bär landets ikoniska nationaldräkt “polleran” och samtidigt njuta av sköna dagar
på den gyllene stranden i Playa Venao.

Boende: 

VIP‌



Förmiddagen är fri för avkoppling eller för att själv klä dig i Panamas nationaldräkt (uthyrning finns, mot
förfrågan). Därefter väntar en privat transfer till Las Tablas där festivalen startar kl. 13.00. Från din VIP-
balkong får du bästa utsikt över den magnifika paraden. En kunnig guide berättar om pollerans historia,
hantverk och betydelse, medan du avnjuter utsökta panamanska rätter, ett öppet barutbud och
livemusik i festivalens glädjefyllda rytmer. På kvällen går transport tillbaka till Playa Venao.

Njut av en dag i Playa Venaos lugna tempo. Vandra längs den halvmåneformade stranden, koppla av i
skuggan av en palm eller välj tillval som kajak i mangroven eller en utflykt till ett närliggande vattenfall.

DAG 3: LÖRDAG 17 JANUARI - AZUERO-HALVÖN
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DAG 4: SÖNDAG18 JANUARI - PLAYA VENAO

BOENDE & MÅLTID
Boende: Villa Marina Boutique Hotel

Boende: Villa Marina Boutique Hotel



Bra att veta:

Flyg t/r Albrook – Pedasí
Transfer t/r flygplats–hotell
4 nätter på Villa Marina Lodge & Condos, Deluxe King Ocean View inkl. frukost
VIP-upplevelse vid Mil Polleras-paraden: balkongplats, traditionell lunch & middag, open bar, privat
transport, samt guide
Fotograf för Mil Polleras-dagen
Folklore-dag på Azuero: privat transport, guidning och workshops (inkl. ett par handgjorda cutarras)
Donation till bevarandet av pollerans kulturarv

Flyg tur / retur Sverige - Panama
Reseförsäkring
Avbeställningsskydd
Valfria aktiviteter
Dryck och vissa måltider
Dricks

TILLÄGG:

I PRISET INGÅR: 
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I PRISET INGÅR INTE: 

Extra dagar i Panama före / efter
festivalen med aktiviteter
Kayak tur
Utflykt till vattenfall
Hyra Panamas nationaldräkt

Priset är baserat på del i dubbelrum (exklusive skatt)
Checka era vaccinationer i god tid med vaccinationscentral.

Avsluta din vistelse med en frukost vid havet, med färsk tropisk frukt, nybakat bröd och kaffe. Sedan
transfer till flygplatsen i tid för ditt morgonflyg tillbaka till Panama City.

Boende: -
DAG 5: MÅNDAG 19 JANUARI - AVRESA


